平成 22 年９月９日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(経営企画室長) 清水 陽子

(TEL  03-3982-5981 )

本社機能移転に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり本社機能を移転することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移 転 先 ： 東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 新宿ＮＳビル 17Ｆ

２．移 転 日 ： 平成 22 年 12 月下旬（予定）

３．移 転の理由 ： 現在の池袋本社と品川開発センターを上記移転先に統合することで、

事業拠点の集約による業務の効率化目指すものです。

４．業績への影響 ： 本件が通期の業績に与える影響につきましては、現段階では平成 22 年６

月 18 日付「負ののれんの発生および業績予想の修正に関するお知らせ」

で公表した内容から修正はございません。今後予想の修正が必要となった

場合においては、改めて公表いたします。

５．そ の 他 ： 12 月の本社機能移転に続き、平成 23 年１月には品川開発センターが同所

在地に移転いたします。

なお定款上の本店所在地につきましては、平成 23 年６月に開催予定の当

社定時株主総会に定款変更議案を付議し、ご承認をいただいた上で移転先

住所に変更する予定です。

以    上

s-fujita
財務会計機構（小）

s-fujita
Jasdaqロゴ